
UCHWAŁA NR XXXVIII/313/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/223/2016 Rady Gminy Suszec z dnia 27 października 2016 roku 
w sprawie  zmiany nazwy Gminnego Zespołu Oświaty i Sportu w Suszcu oraz uchwalenia statutu.

Na podstawie art.10 a, art. 10 b i  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec;

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany Załącznika do Uchwały Nr XXVII/223/2016 Rady Gminy Suszec z dnia 27 października 
2016 roku w sprawie zmiany nazwy Gminnego Zespołu Oświaty i Sportu w Suszcu oraz uchwalenia statutu, 
zwanej dalej uchwałą w następujący sposób:

1) w § 5 Załącznika skreślić pkt. 1 i 2

2) punktom od 3 do 11 § 5 załącznika uchwały nadać numerację od 1 do 9

§ 2. 

Pozostał treść uchwały oraz załącznika do uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 2AEF42BB-8523-467F-AF9D-FCEC515995BF. Podpisany Strona 1




